dono sapie. Septima. n. beatitudo ē. Beati pacifici: qm̄ filii dei vocabūc. vtrūq; āt horū ptinet immediate ad caritatem. nā de pace oī i ps. Pax multa diligentib; legē tua. et aplus dīc Ro. 5. Caritas dei diffusa ē i cordib; nostris p spūs sc̄m q datus i nob. q gdē ē spūs adoptiōis filiorū i q̄ clamam' abba pater: ut dīc Ro. 8. ḡ septia btitudo magi d; attribui caritatib; sapie. P. Unū qdōq; magis manifestat p primū effectu q̄ p remotū. s; pximū effectū sapie videt eē caritas: fm̄ illud H̄ap. 7. Per nationes i alias sanctas se transserit. amicos dei et pphbas cōstituit. pax aut et adoptio filiorū videtur eē remoti effectū cū pcedant ex caritate ut dictū ē. ḡ btitudo sapientie respōdens deberer magis determinari fm̄ dilectionē caritatis q̄ fm̄ pacē. P. Jaco. 3. dīc. Que desurū ē sapia: primū q dē pudica ē: deinde āt pacifica: modesta: sua dibilitas: bōis cōsentīes: plena mīa et fructibus bonis: iudicās sine similitudine. btitudo ḡ cor respōdens sapie nō magis debuit accipi fm̄ pacē q̄z alios effectū celestis sapie. H̄z dīc ē qdō Aug. dīc i li⁹ de fm̄e dñi i mōte. q̄ sapientia r̄ueit pacificis i qb; null⁹ mor⁹ rebelis s; obrepans rōni. Ro. dō q̄ septia btitudo argue adaptat dono sapie et q̄tū ad meritū et q̄tū ad pīmū. Ad meritū qdē pertinet qdō dīc: beati pacifici. pacifici aut dicūt q̄ pa ce faciētes uel i seip̄is uel i alīs. q̄z vtrūq; cōtingit p bō ea i qb; pax constituit ad debitu ordinē redigunt. Nā pax est trāgllitas ordinis ut Aug. dīc i 9⁹ de ciui. dei. ordinare āt ptinet ad sapiaz ut p̄z p ph̄m i principio metaph. et iō ē pacificū cōueniēter attribuit sapientie. Ad primū āt ptinet qdō dīc: filii dei vocabunt. dicūt āt alīq filii dei q̄tū p̄cipiat filiūtines filii vñigeniti et nālis: scdm̄ illud Ro. 8. Quos preciūt cōformes fieri i maginis filii sui. q̄ quidē ē sapia genita. et iō partcipando donū sapie ad dei filiationē bō pt̄git. Ad primū ḡ dō q̄ caritatis ē h̄re pacē s; facere pacē ē sapie ordinatis. filiū āt spūs sanctus i ratū dīc spūs adoptiōis i q̄tū p eu⁹ daf nobis filiūtido filii nālis q̄ ē genita sapia. Ad secundum dō q̄ illud ē intelligendū de sapia i cōcreta q̄ p se nobis vnit p donū caritatis. et ex bō reuelat nobis mysteria quorū cognitio ē sapia i fusa. et iō sapientia infusa q̄ est donū nō ē causa veritatis. s; magis effectus. Ad tertium dō q̄ sicut iā dicūm ē.

ad sapiam scdm̄ q̄ ē donū ptinet nō solum cōtemplari dīna. s; etiā regulare būanos actū i q̄ gdē directione p̄ occurrit remotio a malis q̄ ūrian̄ sapie. vñ et timor dīc eē iniūz sapie i q̄tū facit recedere a malis. vltimū āt ē sicut finis quo oīa ad obitū ordinē redigātur. qdō ptinet ad rōnē pacis. et iō cōuenientē Jacobus dīc q̄ sapia q̄ desurūz ē q̄ ē donū spūs sc̄i. primū ē pudica q̄i vitans corruptelas peccati. deinde āt pacifica qdō ē finalē effe ctus sapie: prop̄ qdō ponit beatitudo. Ja vō oīa q̄ ūsequit manifestat ea p q̄ sapia ad pacē p̄ducit ordīe 2gruo. nā boi p̄ pudicitias a corruptel recedenti p̄ occurrit q̄ q̄tū ex se pōt modū i oīb; teneat. et q̄tū ad bō mode sta. 2⁹ ui in his i gbus ipse sibi nō sufficit aliorum moniti ac gescat. et q̄tū ad bō subdit. sua dibilit. et bō duo ptinet ad bō q̄ bō ūseq̄ pacē i seip̄o. s; vltterius ad bō q̄ bō sit pacificū etiā alīs p̄ regriū ut bonis eoꝝ nō repugnet. et bō ē qdō dīc: bonis cōsentīes. 2⁹ q̄ defectib; p̄imi et cōpatias in affectu. et subueniat i effec tu. et bō ē qdō dīc: plena mīa et fructib; bōis. 3⁹ regriū ut caritatine emendare p̄ctā satagat. et bō ē qdō dīc: iudicās sine similitudine. ne l. correctionē p̄tendēs oīdū intēdat explere.